
СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «X/» апреля 2021 г. № //

Об итогах социально- 
экономического развития
муниципального образования
«Глинковский район» Смоленской 
области за 2020 год и задачах на 
2021 год

Заслушав и обсудив отчет начальника Финансово-экономического 
отдела Администрации муниципального образования «Глинковский район» 
Хрисанковой И. С. «Об итогах социально-экономического развития 
муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области за 
2020 год и задачах на 2021 год», рассмотрев решение комиссии по 
экономическому развитию, бюджету, налогам и финансам, Глинковский 
районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1 .Утвердить прилагаемый отчет «Об итогах социально-экономического 
развития муниципального образования «Глинковский район» Смоленской 
области за 2020 год и задачах на 2021 год.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

З.Калмыков И.В. Жевлакова

Глава муниципального образования Председатель Глинковского 
«Глинковский район» районного Совета депутатов
Смоленск


